Российская Федерация
Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»

688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, улица Центральная, 49,  телефон (факс) 8(415 44) 51035
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
№  22 от 22.03.2016 года

Об утверждении Плана инвентаризации
земель сельскохозяйственного назначения

на территории сельского поселения «село

Средние Пахачи»

Во исполнении Плана работы Совета по вопросам экономического развития муниципальных образования в Камчатском крае,
1.  Утвердить План инвентаризации земель сельскохозяйственного назначения на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» (Приложение № 1).
2. Данное распоряжение подлежит официальному обнародованию на информационном стенде в здании администрации сельского поселения «село Средние Пахачи».

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения «село СредниеПахачи»:
   Эчган Л.Ш.

Приложение № 1
к Распоряжению администрации сельского

поселения «село Средние Пахачи»

№ 22 от 22.03.2016 г.

УТВЕРЖДАЮ ____________________

Глава администрации сельского поселения

«село Средние Пахачи»

Эчган Л.Ш.

План инвентаризации земель сельскохозяйственного назначения

на территории сельского поселения «село Средние Пахачи»

	№ п\п
	Земельный участок
	Дата проведения
	Исполнитель

	1
	Улица Центральная, территория от здания ДЭС до аэропорта
	май 2016 г.
	Администрация сельского поселения «село Средние Пахачи»

	2
	Переулок Речной, переулок Школьный, переулок Рябиновый
	июнь 2016 г.
	Администрация сельского поселения «село Средние Пахачи»

	3
	Поселковый участок Черёмушки

	июль 2016 г.
	Администрация сельского поселения «село Средние Пахачи»